
Załącznik nr 2 

Dowozy i rozwozy do Przedszkola i Szkoły Podstawowej w Sicinach 

25 czerwca 2021 

Dowozy do Sicin- uczniowie klas I-III 

 

Autobus I 

Wroniniec 7:25 

Naratów bloki 7:28 

Naratów szkoła 7:30 

Naratów przystanek 7:32 

Bogucin 7:39 

Łękanów 7:42 

Siciny szkoła 7:45 

Rozwozy z Sicin 

Kurs I 

Autobus I 

Szkoła Siciny  9:30 

Łękanów 9:33 

Bogucin 9:36 

Naratów przystanek 9:43 

Naratów szkoła 9:45 

Naratów bloki 9:47 

Wroniniec 9:50 

 

Dowozy do Sicin- uczniowie klas IV-VIII 

 

Autobus I 

Wroniniec 9:05 

Naratów bloki 9:08 

Naratów szkoła 9:10 

Naratów przystanek 9:12 

Bogucin 9:19 

Łękanów 9:22 

Siciny szkoła 9:25 

 

Rozwozy z Sicin 

Kurs I 

Autobus I 

Szkoła Siciny  11:00 

Łękanów 11:03 

Bogucin 11:05 

Naratów przystanek 11:10 

Naratów szkoła 11:12 

Naratów bloki 11:14 

Wroniniec 11:16 

 

Autobus II 

Wronów 7:20 

Wioska 7:28 

Tarpno 7:35 

Siciny szkoła 7:40 

  

  

  

Autobus II 

Szkoła Siciny  9:30 

Tarpno 9:35 

Wioska 9:37 

Wronów 9:45 

  

  

  

Autobus II 

Wronów 9:05 

Wioska 9:13 

Tarpno 9:20 

Siciny szkoła 9:25 

  

  

  

Autobus II 

Szkoła Siciny  11:00 

Tarpno 11:05 

Wioska 11:12 

Wronów 11:17 

  

  

  


